
ZARZĄDZENIE NR 0050/7/2023 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050/282/2022 Wójta Gminy Krupski 
Młyn z dnia 29.12.2022 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na 

wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. wspólnot mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku ustawą z dnia 
21 listopada 2008 r .o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530 ) oraz na podstawie § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Krupski Młyn, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 0050/86/18 Wójta 
Gminy Krupski Młyn z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

zarządzam, co następuje 
§ 1. W § 1 skreśla się treść pkt 3 i wprowadza się nową treść w brzmieniu: 

„3. Anna Wojciechowska - inspektor ds. kancelaryjnych - Sekretarz 
Komisji”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Sufa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68690671-28CD-418A-884C-6B46757BBA98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


